
AMDISD
SMLOUVA O NAJMU DOPRAVNÍHO PROSTŘEDKU

AMOND, spol. s r.o.

Adresa; Smečenská 889, Kladno 212 04 

Zastoupená: Romanem Přikrylem -jednatelem

IC: 46559168 

DIC: 46559168

na straně jedné, dále jen pronajímatel,

a

Divadla Kladno s.r.o.

Adresa: Divadelní 1702, 272 01 Kladno 

Zastoupená: Jan Krafka Qednatel)

\C: 27577708 

DIC:CZ27577708

RC:-

na straně druhé, dále jen nájemce

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2321 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o nájmu dopravního prostředku:

I.

Předmět smlouvy, obecná ustanovení

1.1. Předmětem této smlouvy je přenechání níže specifikovaného dopravního prostředku pronajímatelem 
nájemci, aby jej nájemce užíval a provozoval a platil za to pronajímateli nájemné. Předmět nájmu, který je touto 
smlouvou pronajímán, je specifikován takto:

Osobní automobil tov. zn. ŠKODA Octavia Combi Style 2,0 TDI ,RZ: 4SA 6681 

VIN: TMBJJ7NE4H0126288

dále jen „předmět nájmu. Pronajímatel i nájemce souhlasně prohlašují, že je předmět nájmu, na základě shora 
uvedené specifikace, dostatečně určitě a srozumitelně popsán, aby nemohl být zaměněn s jinou věcí.

Maximální počet kilometrů, který je možné za dobu nájmu ujet, je stanoven na 60.000 km.

1.2. Pronajímatel se zavazuje přenechat nájemci předmět nájmu podle této smlouvy do nájmu k užívání a 
provozování za účelem obvyklým, tj. provozu na pozemních komunikacích, a řádně jej nájemci předat při podpisu 
této smlouvy.

AMOND, spol. s r.o.
Smečenská 889, 272 04 Kladno
IČ:46359168



1.3. Nájemce není oprávněn dále přenechat předmět nájmu třetí osobě do podnájmu. Nájemce se zavazuje 
předmět nájmu užívat pouze za účelem uvedeným v bodě 1.2, od pronajímatele jej převzít a platit pronajimateli 
dohodnuté nájemné podle čl. II. Náklady na provoz předmětu nájmu, jeho udržování ve stavu způsobilém 
řádného užívání za účelem uvedeným v bodě 1.2, jakož i plnění daňových a poplatkových povinností z titulu 
provozovatele či uživatele předmětu nájmu, nese nájemce. Nájemce také nese náklady na provoz osobního 
automobilu - pohonné hmoty

1.4. Nebezpečí škody na předmětu nájmu nese po dobu doby nájmu nájemce, s výjimkou případů, kdy škoda je 
placena formou pojištění.

1.5. Pronajímatel touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených předmět nájmu nájemci přenechává do nájmu, 
nájemce touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených předmět nájmu od pronajímatele bere do nájmu.

Nájemné

2.1. Nájemné předmětu nájmu je stanoveno ve výši 14.800,- Kč měsíčně s DPH. Toto nájemné je splatné do 02. 
dne v měsíci. Součástí smlouvy je jako příloha splátkový kalendář.

2.2. Strany sjednávají, že jakoukoli vzájemnou pohledávku stran, vyplývající jim z titulu této smlouvy, lze postoupit 
na třetí osobu pouze s předchozím písemným souhlasem dlužné strany.

Předání předmětu nájmu a dokladů

3.1. Pronajímatel při podpisu této smlouvy předal nájemci předmět nájmu včetně vybavení a příslušenství, které 
je specifikováno v příloze č. 2 této smlouvy, což obě strany svými níže uvedenými podpisy rovněž stvrzují.

IV.

Prohlášení pronajímatele

4.1 Pronajímatel prohlašuje, že předmět nájmu nemá vady, které by bránily řádnému užívání ani provozu 
předmětu nájmu.

V.

Další práva a povinností stran

5.1. Nájemce není oprávněn provádět na předmětu nájmu změny bez předchozího písemného souhlasu 
pronajímatele. Tím nejsou dotčeny povinnosti nájemce podle bodu 1.3.

5.2. Nájemce je povinen pečovat o to, aby na předmětu nájmu nevznikla škoda.

5.3. Nájemce je povinen udržovat dopravní prostředek ve stavu, v jakém jej převzal, s přihlédnutím k obvyklému 
opotřebení dle manuálu „NORMY OPOTŘEBENÍ" (viz. příloha)

5.4. Nájemce je povinen umožnit pronajímateli účinnou kontrolu řádného užívání předmětu nájmu za účelem 
uvedeným v bodě 1.2. Pronajímatel je povinen vykonávat takovou kontrolu v rozsahu nezbytně nutném pro 
splnění jejího účelu a v době, aby tím nebyl narušen provoz předmětu nájmu nájemcem.

AMOND, spol. s r.o.
Smečenská 889, 272 04 Kladno
IČ:46359168



VI.

Smluvní pokuta

6.1. Strany této smlouvy sjednávají pro případ prodlení nájemce s úhradou nájemného, k jehož placení je podle 
bodu 2.1 povinen, povinnost nájemce zaplatit pronajímateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za 

každý den prodlení.

6.2. Smluvní pokuta je splatná do 10 dnů poté, co bude písemná výzva k její úhradě doručena nájemci.

6.3. Povinností zaplatit smluvní pokutu, jak je specifikována v bodech 6.1 až 6.2, není dotčeno právo na náhradu 
škody, a to ani co do výše, v níž případně náhrada škody smluvní pokutu přesáhne. Povinnost zaplatit smluvní 
pokutu může vzniknout i opakovaně, její celková výše není omezena.

6.4. Povinnost zaplatit smluvní pokutu, jak je specifikována v bodech 6.1 až 6.2, trvá i po skončení trvání této 
smlouvy, jakož i poté, co dojde k odstoupení od ni některou ze stran či oběma stranami.

VII.

Doba trvání nájmu

7.1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to od 02.12. 2016 do 01.12. 2018.

VIN.

Odstoupení od smlouvy

8.1. Od této smlouvy může kterákoli strana odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních povinností 
stranou druhou. Účinky odstoupení od této smlouvy nastanou dnem, kdy bude písemné odstoupení strany 
odstupující druhé straně doručeno.

Při odstoupení od smlouvy, platí povinnost dodržet splátkový kalendář v plném rozsahu.

IX.

Závěrečná ujednání

9.1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma stranami.

9.2. Nastanou-li u některé ze stran okolnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to bez zbytečného 
odkladu oznámit druhé straně.

9.3. Tato smlouva je uzavírána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno náleží každé smluvní straně.

9.4. Tato smlouva se řídí úpravou dle zák. č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku. Veškerě údaje a informace, které 
si strany sdělily při uzavírání této smlouvy, jsou považovány za důvěrné ve smyslu §

271 cit. Zákona, přičemž žádná ze stran je nesmí zpřístupnit či sdělit třetí osobě ani je použít v rozporu s jejich 
účelem pro potřeby vlastní.

9.5. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti podpisem oběma stranami.

9.6. Smluvní strany po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva byla sepsána určitě, 
srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran. Na důkaz toho připojují 
svě podpisy.

AMOND, spol. s r.o.
Smečenská 889, 272 04 Kladno
IČ:46359168



v Kladně dne 02.12. 201

AMOND, spol. s r.o.

Roman Přikryl - jednatel

(pronajímatel)

AMOND, spol. s r.o.
Smečenská 889, 272 04 Kladno
IČ:46359168



AMDI^O
PROTOKOL 0 PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ VOZU

RZ; 4SA 6681

1. Předávající

fyzická osoba/ společnost; 

bydliště/ sesidlem:

AMOND, spol. s.r.o. 

Smečenská 889, Kladno IV

PSC: 272 04
RC/IČ: 46359168

(dále jen předávající)

2. Přejímající

fyzická osoba/ společnost: 

bydliště/ se sídlem:

Divacila Kladno s.r.o., jednatel Jan Krafka

Kladno, Divadelní 1702

27201

27577708

CZ27577708

PSC:

RČ/ IC/ č. OP:

DIC:

(dále jen přejímající)

tímto potvrzuji, že přejímající převzal od předávajícího

Předmětem protokolu o předání / vozidlo: 

tovární značka a typ: SKODA Octavia Combi Style 2,0 TDI 

TMBJJ7NE4H0126288VIN:

registrační značka: 4SA 6681

stav tachometru: 6

Osvědčení o registraci vozidla.
Kompletní dokumentaci k vozidlu, především servisní knížku, návod k obsluze a manuál "normy opotřebení".

Přejímající potvrzuje, že vozdilo přebírá od předávajícího nepoškozené, to znamená bez vad jdoucích 
zjevně nad rámec opotřebení, které odpovídá stáří vozidla, způsobu jeho předchozího užívání a počtu 
ujetých kilometrů, ve stavu způsobilém k obvyklému užívání, včetně příslušně dokumentace k vozidlu. 

Přejímající potvrzuje, že zkontroloval shodnost údajů uvedených v tomto Protokolu o předáni a převzetí 
předmětu/vozidla s údaji uvedenými a vozidle.
Přejímající bere na vědomí, že případné nároky plynoucí z odpovědnosti za vady předmětněho vozu nelze 

uplatňovat vůči společnosti AMOND, spol. s r.o. Veškerě náklady vzniklě v souvislosti s uplatňováním 
takových nároků nese přejímající.

Vozidlo bylo předáno dne: Kladně2.12.2016 v

podpis předávajícího



AMQND
SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ

i. NF: 63492255
(variabilní symbol)

RZ: 4SA6681

K úhradě celkemPořadí splátky Splatnost splátky

14 800,00 KČ2.12.20161.

14 800,00 KČ2.1.20172.
14 800,00 Kč2.2.20173.
14 800,00 Kč2.3.20174.
14 800,00 Kč2.4.20175.
14 800,00 KČ6. 2.5.2017
14 800,00 KČ2.6.20177.
14 800,00 KČ8. 2.7.2017
14 800,00 KČ9. 2.8.2017
14 800,00 KČ10. 2.9.2017
14 800,00 KČ11. 2.10.2017
14 800,00 KČ2.11.201712.
14 800,00 KČ2.12.201713.
14 800,00 Kč2.1.201814.
14 800,00 Kč15. 2.2.2018
14 800,00 Kč16. 2.3.2018
14 800,00 Kč17. 2.4.2018
14 800,00 KČ18. 2.5.2018
14 800,00 Kč19. 2.6.2018
14 800,00 Kč20. 2.7.2018
14 800,00 Kč21. 2.8.2018
14 800,00 Kč22. 2.9.2018
14 800,00 KČ23. 2.10.2018
14 800,00 Kč24. 2.11.2018

Společností:
AMOND, spol. s r.o.
Smečenská 889,272 04 Kladno IV 
IČ: 46359168

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 13492

a



Klientem;

Jméno, příjmení a titul/ Firma:
Divadla Kladno s.r.o., jednatel Jan Krafka

Adresa bydliště/ Sídlo/ Místo podnikáni:
Kladno, Divadelní 1702

Rodné číslo/iC/č.OP.:PSC:

2757770827201

DIČ:

CZ27577708(dále jen klient)

Povinnost klienta je platit výše uvedené splátky v termínech splatnosti, v plné výši a dodržovat 

variabilní symbol, který je roven č. NF.

2.12.20162.12.2016
Datum převzetí: (splátkového 
kalendáře)

Datum vystavení:

PodpíPodpis zást

d;
IČ;

r


